THÔNG BÁO

Về việc yêu cầu báo giá gói thầu cung cấp sách truyện cho thư viện các

trường tiểu học phục vụ Trại đọc

Kính gửi: Các công ty, doanh nghiệp, cơ sở kinh doanh.

Ban quản lý dự án tăng cường năng lực và thúc đẩy thực hành bảo vệ trẻ

em trong sản xuất cà phê – giai đoạn II có nhu cầu tiếp nhận báo giá để làm cơ

sở xác định chi phí và thực hiện tổ chức lựa chọn nhà thầu gói thầu cung cấp

sách truyện cho thư viện các trường tiểu học phục vụ Trại đọc, với nội dung cụ

thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Ban quản lý dự án tăng cường năng lực và thúc

đẩy thực hành bảo vệ trẻ em trong sản xuất cà phê – giai đoạn II.

2. Cách thức tiếp nhận báo giá:

Nhận trực tiếp hoặc qua đường bưu điện, theo địa chỉ: Số 68 Lê Duẩn,

Phường Buôn Ma Thuột, tỉnh Đắk Lắk.

3. Thời hạn tiếp nhận báo giá:

Từ ngày 19/11/2025 đến trước 17 giờ 00 phút ngày 25/11/2025.

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

II. Nội dung yêu cầu báo giá

1. Bản báo giá phải được đại diện đơn vị ký tên và đóng dấu, ghi rõ

ngày/tháng/năm báo giá. Giá đã bao gồm thuế, phí theo quy định. Thời hạn có hiệu

lực của báo giá: Tối thiểu 120 ngày kể từ ngày 19/11/2025 (Theo mẫu đính kèm).

2. Danh mục dịch vụ yêu cầu báo giá (Theo phụ lục đính kèm).

3. Bản sao văn bản chứng minh công ty, nhà cung cấp có năng lực, chức

năng trong việc cung cấp hàng hoá, dịch vụ./.

SỞ Y TẾ ĐẮK LẮK

BQLDA TCNL&TĐTH

BVTE TRONG SX CÀ PHÊ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 109/TB-BQLDA Đắk Lắk, ngày 19  tháng 11 năm 2025

Nơi nhận:
- Như trên;
- Website Sở Y tế (thông báo);

- Giám đốc, các PGĐ Sở Y tế;

- Niêm yết tại trụ sở đơn vị;
- Lưu VT, VP, BTXH, BQLDA.

TRƯỞNG BQLDA

Phạm Thị Minh Hiền

Phó Giám đốc Sở Y tế

2

PHỤ LỤC DANH MỤC DỊCH VỤ

(Kèm theo Thông báo số 109/TB-BQLDA  ngày 19 tháng 11 năm 2025 của Ban

quản lý dự án)

 Tổ chức lựa chọn nhà thầu gói thầu cung cấp sách truyện cho thư viện các

trường tiểu học phục vụ Trại đọc

STT Tên sách
Đơn vị

tính

Số

lượng

1 Cậu có thể giúp tớ không? Quyển 33

2 Thế giới của Peppa - Thư viện Quyển 33

3
Chuyên gia nhí khám phá công nghệ mới – Trí

tuệ nhân tạo
Quyển 33

4
Chuyên gia nhí khám phá công nghệ mới –

Hàng không vũ trụ
Quyển 33

5 Thế giới của Peppa - Tủ đồ chơi Quyển 33

6 Tớ được quyền quyết định Quyển 33

7
Trưởng thành từ những điều bé nhỏ: Kiên gan

bền bỉ
Quyển 33

8
Chuyên gia nhí khám phá công nghệ mới –

Robot
Quyển 33

9 Chuột Típ biếng ăn Quyển 33

10 Bé bi bô… Học gọi tên cảm xúc Quyển 33

11 Mẹ ơi, mình cùng làm nhé! Quyển 33

12
Chuyên gia nhí khám phá công nghệ mới –

Thực tế ảo
Quyển 33

13 Sau này, tớ sẽ… thế nào nhỉ? Quyển 33

14 Tay con trong tay mẹ Quyển 33

15 Một vòng yêu thương Quyển 33

16 Trưởng thành từ những điều bé nhỏ: Biết ơn Quyển 33

17
Chuyên gia nhí khám phá công nghệ mới –

Chỉnh sửa gen
Quyển 33

18
Những câu chuyện về lòng tốt - Chuyến đi lên

thành phố
Quyển 33

19 Bố Sói - Con Thỏ: Bao giờ đến Giáng sinh? Quyển 33

20
Nezumi - chú chuột đáng yêu Lớn lên bạn sẽ

làm gì?
Quyển 33

21
Chuyện ở Làng Lém Lỉnh: Ngàn cuộc đời của

ông Bạch Tuộc
Quyển 33

22 Bố Sói - Con Thỏ: Ngủ đi con yêu! Quyển 33

23 Nezumi - chú chuột đáng yêu Muốn hái táo Quyển 33

24 Bé bi bô... Học nói lên cảm giác Quyển 33

3

25 Bé bi bô… Học kể chuyện Quyển 33

26 Giáng sinh đầu tiên của chuột Típ Quyển 33

27
Chuyên gia nhí khám phá công nghệ mới –

Thông tin liên lạc
Quyển 33

28 Vì sao tớ yêu trường học? Quyển 33

29 Nezumi - chú chuột đáng yêu Chơi bập bênh Quyển 33

30
Nezumi - chú chuột đáng yêu Điều quý giá

nhất
Quyển 33

31 Nezumi - chú chuột đáng yêu Làm vỡ cốc Quyển 33

32 Nezumi - chú chuột đáng yêu Chơi trốn tìm Quyển 33

33
Nezumi - chú chuột đáng yêu Món quà đặc

biệt
Quyển 33

34 Tình Yêu biến mất rồi Quyển 33

35
Chuyên gia nhí khám phá công nghệ mới – Dữ

liệu lớn
Quyển 33

36
Những câu chuyện về lòng tốt - Hãy là chính

mình
Quyển 33

37 Nezumi - chú chuột đáng yêu Chiếc áo gi-lê Quyển 33

38 Nezumi - chú chuột đáng yêu Đôi bạn Quyển 33

39 Bé bi bô... Học cách xưng hô Quyển 33

40 Nezumi - chú chuột đáng yêu Quà sinh nhật Quyển 33

41 Bé bi bô... Học nhận biết màu sắc Quyển 33

42 Kỉ niệm ấu thơ Quyển 33

43
Trưởng thành từ những điều bé nhỏ: Trí tưởng

tượng
Quyển 33

44
Đồng dao cho bé: Chi chi chành chành - Trò

chơi dân dã
Quyển 33

45 Vì sao tớ yêu đại dương? Quyển 33

46 Bé bi bô... Học đếm Quyển 33

47 Mình cùng làm nhé: Chào hỏi Quyển 33

48 Bé bi bô... Học miêu tả động tác Quyển 33

49 Bé bi bô… Học về âm thanh Quyển 33

50 Bé bi bô… Học so sánh Quyển 33

51 Người vận chuyển những nụ hôn Quyển 33

52 Bố Sói - Con Thỏ: Ăn hay không ăn? Quyển 33

53 Mình cùng làm nhé: Ca hát Quyển 33

54 Bé bi bô... Học từ trái nghĩa Quyển 33

55 Vui khỏe mỗi ngày - Bí mật trong ngăn bàn Quyển 33

56 Người cập rằng hầm xay lúa Quyển 33

57 Vì sao tớ yêu giờ đi ngủ? Quyển 33

58
Những câu chuyện về lòng tốt - Nàng tiên

vụng về
Quyển 33

59 Vì sao tớ yêu chị và em gái? Quyển 33

4

60 Vì sao tớ yêu bạn bè? Quyển 33

61
Vui khỏe mỗi ngày - Chiến công của thám tử

Bun
Quyển 33

62
Chuyện ở Làng Lém Lỉnh: Xuân ấm giữa lòng

đông lạnh
Quyển 33

63 Vì sao tớ yêu anh và em trai? Quyển 33

64 Bố Sói - Con Thỏ: Đón con sớm nhé! Quyển 33

65 Vì sao tớ yêu Trái Đất? Quyển 33

66 Chuyện ở Làng Lém Lỉnh: Kẻ cắp giấc mơ Quyển 33

67 Người con trai Nà Mạ Quyển 33

68 Bố Sói - Con Thỏ: Bô để làm gì? Quyển 33

69 Nông trại vui vẻ: Máy Kéo Con dũng cảm Quyển 33

70 Mặc gì hôm nay? - Phù hợp với nghề nghiệp Quyển 33

71 Mặc gì hôm nay? - Phù hợp với hoạt động Quyển 33

72 Nông trại vui vẻ: Máy Kéo Con muốn bay Quyển 33

73
Nông trại vui vẻ: Máy Kéo Con và cây thông

Noel
Quyển 33

74 Vui khỏe mỗi ngày - Đi tìm kho báu Quyển 33

75
10 bài học cho bé cá tính - Chế ngự cơn nóng

giận
Quyển 33

76 Khoa học bỏ túi - Làm sao đuổi kịp cầu vồng? Quyển 33

77 Mình cùng làm nhé: Bơi lội Quyển 33

78 Khoa học bỏ túi - Tại sao chim bay không rơi? Quyển 33

79 Mình cùng làm nhé: Ối, nguy hiểm quá! Quyển 33

80
Khoa học bỏ túi - Làm thế nào để nhét lê vào

não?
Quyển 33

81 Mình cùng làm nhé: Mơ giấc mơ đẹp Quyển 33

82 Mình cùng làm nhé: Chơi trốn tìm Quyển 33

83 Mình cùng làm nhé: Tắm thôi! Quyển 33

84
10 bài học cho bé cá tính - Tránh xa chỗ nguy

hiểm
Quyển 33

85
10 bài học cho bé cá tính - Đánh nhau là kém

cỏi
Quyển 33

86
10 bài học cho bé cá tính - Chớ lề mề hỏng

việc
Quyển 33

87
10 bài học cho bé cá tính - Vui chơi có giờ

giấc
Quyển 33

88
10 bài học cho bé cá tính - Lịch sự nơi công

cộng
Quyển 33

89 Mình cùng làm nhé: Chạy thôi! Quyển 33

90
10 bài học cho bé cá tính - Đừng chế giễu

người khác
Quyển 33

91 Mình cùng làm nhé: Thật là ngon! Quyển 33

5

92 10 bài học cho bé cá tính - Ăn vạ chẳng ai chơi Quyển 33

93
10 bài học cho bé cá tính - Không phải của

mình đâu
Quyển 33

94
10 bài học cho bé cá tính - Nhớ chấp hành nội

quy
Quyển 33

95
Hành trang tâm lí cho bé vào lớp 1: Lớp 1 ơi,

tớ sẵn sàng rồi!
Quyển 33

96
Hành trang tâm lí cho bé vào lớp 1: Cô ơi,

giúp con với!
Quyển 33

97
Hành trang tâm lí cho bé vào lớp 1: Khi mẹ

hiền “hóa” Sư Tử
Quyển 33

98
Hành trang tâm lí cho bé vào lớp 1: Lớp 1

không đáng sợ!
Quyển 33

99
Hành trang tâm lí cho bé vào lớp 1: Bạn học

ơi, xin chào!
Quyển 33

100
Hành trang tâm lí cho bé vào lớp 1: Bài tập là

gì thế?
Quyển 33

6

MẪU BÁO GIÁ

(Kèm theo Thông báo số 109 /TB-SYT ngày 19 tháng 11 năm 2025 của Sở Y tế)

Đơn vị......................................

Địa chỉ: ......................................

MST: .......................................

Số điện thoại: ...............................

BẢNG BÁO GIÁ

Kính gửi: Ban quản lý dự án tăng cường năng lực và thúc đẩy thực hành bảo vệ

trẻ em trong sản xuất cà phê – giai đoạn II

Sau khi nghiên cứu nhu cầu tổ chức lựa chọn nhà thầu gói thầu cung cấp

sách truyện cho thư viện các trường tiểu học phục vụ Trại đọc theo Thông báo

số …..   /TB-BQLDA ngày   /11/2025 của Ban quản lý dự án, chúng tôi (tên đơn

vị, địa chỉ) …………………….. báo giá mặt hàng………………….. như sau:

TT Tên sách ĐVT
Số

lượng
Đơn giá Thành tiền

 Tổng cộng (giá trên bao gồm: …)

Báo giá có hiệu lực đến ngày …………………….

                   Ngày      tháng       năm 2025

ĐẠI DIỆN HỢP PHÁP CỦA CÔNG TY/NHÀ CUNG CẤP

                     (Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu)

		2025-11-20T10:48:09+0700

		2025-11-20T17:10:39+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-23T17:00:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	Phạm Thị Minh Hiền<hienptm@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-24T09:12:36+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Y tế<syt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!